
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XLII/286/13 

RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 4 grudnia 2013 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. Z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

§ 2. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z nieruchomości odbiera się każdą ilość odpadów komunalnych zarówno zmieszanych jak też 

zebranych selektywnie.  

§ 3. Odbiór odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych, z ogólnodostępnych kontenerów 

i pojemników rozmieszczonych w poszczególnych sołectwach Gminy Łużna, a składowanych przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych odbywa się po ich napełnieniu i zgłoszeniu do wywozu w terminie 24 godzin od 

zgłoszenia.  

§ 4. Odbiór odpadów segregowanych takich jak papier i tektura, szkło i odpady opakowaniowe ze szkła, 

tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe i odpady komunalne ulegające biodegradacji, zbieranych przez 

mieszkańców nieruchomości zamieszkałych odbywa się na mobilnych punktach odbioru odpadów 

segregowanych i niebezpiecznych w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada co najmniej raz na 2 miesiące. 

Miejsca, godziny i terminy świadczenia usług przez mobilne punkty odbioru odpadów określone zostaną 

w harmonogramie. Do punktu odbioru odpady dostarczane są przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

we własnym zakresie.  

§ 5. Odpady wielkogabarytowe tj. meble, odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, metal, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, odpady budowlane 

i rozbiórkowe, zużyte opony od właścicieli nieruchomości będą odbierane po ich wcześniejszym wystawieniu 

obok pasa drogowego co najmniej jeden raz w roku. Termin zostanie określony w oddzielnej informacji 

podanej do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Odbiór odpadów zmieszanych i segregowanych (papier i tektura, szkło, folie) i odpadów 

niebezpiecznych (baterie, akumulatory, świetlówki, farby, lakiery, rozpuszczalniki) od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych przeprowadzany będzie po zgłoszeniu potrzeb wywozu przez właściciela 

nieruchomości, bezpośrednio z nieruchomości z pojemników (worków) lub kontenerów wstawionych przez 

podmioty.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7427



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Maria Myśliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7427


		2013-12-12T13:48:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




